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MƏDƏNİYYƏT

Ədəbiyyat dərslikləri yeni  
nəslin bədii zövq qaynağıdır

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Sonralar dərslikləri Süleyman Sani 
Axundov, Fərhad Ağazadə, Abdulla 
Əfəndizadə, Hacı Kərim Sanılı, Əhməd 
Seyidov kimi müəllim–metodistlər  daha 
da təkmilləşdiriblər. Dərslik yaradıcılı-
ğı tarixində Firudin bəy Köçərli ( Vətən 
dili ), Rəşid bəy Əfəndiyev ( şaq bağ-
çası ), Seyid Əzim Şirvani ( Məcmuə-
yi-asari-Hacı Seyid Əzim Şirvani ) kimi 
pedaqoq və ədiblərimiz xüsusi fəaliyyət 
göstəriblər. Həsən bəy ərdabi uşaq-
ların yaşına və bilik səviyyəsinə uyğun 
olan dərs kitablarının yaradılması zə-
rurətini önə çəkib. Böyük maarifçi ilk 
uşaq mahnı mətnlərindən ibarət “Türk 
nəğmələri” toplusu nəşr edib.

Sovet dönəminin dərs proqram-
ları bütün müsbət və mənfi cəhətlə-
ri ilə müəyyən bir sistemə tabe olub.  
Müstəqillik dövründə buraxılan tədris 
vəsaitlərində pərakəndəlik hiss edilib, 
zaman-zaman bəzi qüsurlarla bağlı 
müzakirələr aparılıb, problemlər qabar-
dılıb. Ən çox da “Ana dili” və “Ədəbiy-
yat” dərslikləri saf-çürük edilib. Bu da 
təbiidir, çünki proqrama salınan bədii 
material o qədər qüsursuz olmalıdır ki, 
şagirdlərin mənəvi inkişafına, nitqinin 
və bədii zövqünün təkamülünə xidmət 
etsin.    

Söhbət etdiyimiz elm və sənət adam-
ları bu mövzunun müxtəlif aspektlərinə 
toxunsalar da, belə bir fikirdə yekdildir-
lər ki, şagirdlərə keçilən dil və ədəbiyyat 
dərsləri onların “ağ vərəq” olan yadda-
şını bir ömürlük faydalı həyat bilgiləri 
əsasında formalaşdırmalıdır. şaqların 
ana dilini sevib, qədrini bilmələri, milli 
ruhda böyümələri, vətənpərvər olmaları, 
ilk növbədə, bundan asılıdır.  

Sentyabr ayının əvəlində Heydər 
Əliyev Fondu və Mədəniyyət Nazirliyi-
nin təşkilatçılığı, Elm və Təhsil Nazirliyi, 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
dəstəyi ilə ölkəmizdə ilk dəfə keçirilən 
Azərbaycan Dili və Ədəbiyyatı Forumu 
bu sahədə cari vəziyyətin nəzərdən ke-
çirilməsi, perspektiv üçün konkret və-
zifələrin müəyyənləşdirilməsi baxımın-
dan faydalı olub. Qərara alınıb ki,  forum 
çərçivəsindəki fikir və təkliflər ümumiləş-
dirilərək “Azərbaycan mədəniyyəti – 
2040” Dövlət Proqramında əksini tapsın. 

Çıxışlarda dərsliklərlə bağlı  iradlar 
forumda iştirak edən Elm və təhsil naziri 
Emin Əmrullayevin nəzərinə çatdırılıb.  

Yazıçılar Birliyinin “Azərbaycan” 
jurnalının şöbə müdiri, şair Qəşəm Nə-
cəfzadə müzakirələrdə ədəbiyyat dərs-
liklərindəki nöqsanlar barədə söylədiklə-
rini bizimlə söhbətdə gündəmə gətirərək 
bildirdi ki, dərsliklərdə ədəbi mətn və 
şeirlərin daha mükəmməl olması arzu-
ediləndir:    

– Bu mətnlər şagirdlərə lazımi bilik 
vermir. Tanınmayan, müəlliflərin imzası 
ilə gedən şeirlərdə vəzn, bölgü, qafiyə 
prinsipi pozulmuş olur. Məsələn, 2-ci si-
nif Azərbaycan dili  dərsliyində Ləman 
Həsənlinin Nağıl olmaq istəyirəm  şeiri 
verilib:

ir gün nağıl olsam əgər,
ir nənənin ürəyindən
z gedərəm, üz gedərəm,

Dərə, təpə düz gedərəm.
alaların g zlərinə
u u olub dolaram mən...

Göründüyü kimi, burada nə bədii for-
ma var, nə də məzmun. Dərsliklərdə belə 
bəsit nümunələr az deyil. Yəqin ki, dərs-
lik yazanlar zəhmət çəkib, daha sanballı 
nümunələr seçə bilərdilər. Əlbəttə, dərs-
liyə salınan şeir və hekayə nümunələri 
konkret proqram tapşırıqlarına uyğun 
gəlməlidir. Amma bu, o demək deyil ki, 
şeirlər və mətnlər məzmunsuz olmalıdır. 
Tapşırığa uyğun bədii nümunə yüz şei-
rin içərisindən seçilməlidir. Amma bəzən 
dərslik çap edənlər özlərindən cavaba 
uyğun şeir quraşdırırlar.

Onu da qeyd edək ki, həmsöhbətləri-
mizin bəziləri dərslik məsələsində tanış-
lıq, üzgörənlik kimi halların da olduğunu 
söyləyərək, bunu yolverilməz saydılar. 
İstənilən odur ki, səslənən iradlar nəzərə 
alınsın və dərsliklərin hamısı arzuolunan 
səviyyədə buraxılsın. Şablon xarakterli, 
bəsit nümunələr dərsliklərə salınmasın.  

Moskvada yaşayan yazar Afaq Şıx-
lının fikrincə, dərsliklərlə məşğul olan 
şəxslər bir uşaq həkimi qədər məsuliy-
yət daşıdıqlarını bilməlidirlər. Doğrudan 
da, pediatrın kiçicik bir səhvi ucbatından 
uşaqların səhhətinə elə ziyan vurula 
bilər ki, aradan qaldırılması çətin olar.    

Naşirlər isə deyirlər ki, ədəbiyyat 
dərsliklərində əsas tədris obyekti mətn-
dir. Yəni uşaq mətni necə qavrayır, ora-
dakı bədii ifadə və bədii təsvir vasitələ-
rini necə duyur, əsas fikir və ideyanı 
müəyyənləşdirə bilirmi və s. Mübahisə 
etmirik, amma uşağın bədii zövqü, gələ-
cək həyata hazırlığı da vacib amillərdir 
və verilən mətnlərin səviyyəsi burada az 
rol oynamır. 

Sağlığında tez-tez redaksiyamıza 
baş çəkən mərhum dostumuz, filologi-
ya elmləri doktoru, professor  Bulu-
dxan Xəlilov böyüyən nəslin qüsursuz 
inkişafında dərsliklərin sanbalına önəm 
verməyi zəruri sayırdı: “Vaxtilə uşaqla-
rın dil və ədəbiyyat zövqünün formalaş-
masında “Keçi”, ”Xoruz”, ”Dovşan” və s. 
şeirlərin rolu əvəzsiz olub. Demirik, indi 
bunlar kor-koranə təkrarlansın, sadəcə, 
yenilənmə sırf elmi-pedaqoji aspektdə 
aparılsın. Dərsliklərə ədəbiyyat tarixində 
oturuşmuş yazıçılar, şairlər daxil edilsin. 
Yaxşı olar ki, ibtidai siniflərdə onların 
yaradıcılığının motivləri əsasında uşaq-

ların anlaya biləcəyi hekayələr, material-
lar verilsin. Belə olarsa, uşaqlar düzgün 
təməl üzərində Nəsimini, Füzulini və di-
gərlərini daha yaxşı öyrənə bilərlər”. 

Buludxan müəllim, eyni zamanda, 
elektron resurslarının uşaqların yaş sə-
viyyəsinə uyğun olan cizgi filmləri, uşaq 
filmləri, uşaqların başa düşəcəyi ədə-
bi-bədii materiallarla yüklənməli olduğu-
nu vurğulayaraq deyirdi ki, saatlarla mo-
bil telefondan, planşetdən əl çəkməyən 
uşaqlar mənasız oyunlarla vaxtlarını iti-
rir, gələcəkdə onların həyatında mühüm 
rol oynayacaq bilgilərdən uzaq düşürlər. 
Buna görə də kompüterlər bilgi dolu, 
gərəkli ədəbi materiallarla yüklənsə, 
yaxşı olar.

Bəzi dərsliklərin təqdim etdiyi şeirə 
bənzər nümunələrin müəlliflərinin kim 
olduğu sirr kimi qalır. Məsələn, N.Həsə-
nov imzası müəllif haqqında heç nə de-
mir. Halbuki, bizim yetərli qədər yaxşı 
şairlərimiz var ki, gözəl uşaq ədəbiy-
yatı nümunələri yaradırlar. Nə onların 
yaradıcılığına müraciət olunmasın? Bu 
məsələ qabardılanda bəzi naşirlər mətn-
lərin seçimində dərsliklərin konsepsiya-
sından irəli gələn meyarlarla əlaqələn-
dirir, iradları isə şəxsi qərəzlik, ambisiya 
kimi dəyərləndirirlər. Bu isə ümumi işin 
ziyanına işləyir.     

Əlbəttə, dərsliklər ilbəil təkmilləşir. 
Bu nəşrlər Elm və Təhsil Nazirliyində 
ekspert süzgəcindən keçirilir. Bəzən la-
zımi qədər ədəbi nümunə tapılmayanda 
dünya ədəbiyyatına da üz tutulur. Fikri-
mizcə, burada da elə bir qəbahət yox-
dur. Axı, heç də hər bir yaxşı əsər dərs-
liyə salmaq üçün uyğun gəlmir.   

Jurnalistlərə müsahibəsində “Altun 
Kitab” nəşriyyatının direktoru, dilçi-alim 
Rafiq İsmayılov bildirib ki, əvvəlcə dərs-
liklər hazırlanaraq sınağa təqdim olu-
nur, ondan sonra 2-ci sınağa verilir və 
2 ildən sonra ümumtəhsil müəssisələri 
üçün dərslik formasında kütləvi çap 
olunaraq məktəblərə paylanılır. Bəzən 
“Ədəbiyyat” dərsliklərində verilən mətn-
lər sadələşdirilir, bəzən də ixtisar edilir. 
Bizcə, burada elə bir qəbahət yoxdur. 
Təki, şagirdlər dərsi mükəmməl qavraya 
bilsinlər.

Xatırladaq ki, Təhsil İnstitutunun 
bazasında “Dərsliklərin Müstəqil Moni-
torinq Mərkəzi” yaradılıb, çapdan əvvəl 
dərsliklər ictimai müzakirəyə çıxarılır. 
Mütəxəssislərin bəziləri isə, ümumiy-
yətlə, dərslik siyasətinin dəyişilməli 
olduğunu iddia edir, bədii mətnlərin se-
çilib dərsliklərə salınmasına xüsusi işçi 
qrupunun  baxmalı olduğunu söyləyir-
lər. 

Bizcə, Azərbaycan dili və ədəbiy-
yat dərslikləri ilə bağlı müxtəlif fikirlərin 
ortaq məxrəci tapılmalıdır ki, tədrisin 
keyfiyyəti daha da yüksəlsin. Mövcud 
kurikulumun başlıca tələbi də ondan 
ibarətdir ki, şagirddə nitq mədəniyyəti, 
danışıq qabiliyyəti və ədəbi zövq lazımi 
səviyyədə olsun.  

Ə  NƏCƏ XANLI 
XQ

zərbaycan dili və Ədəbiyyatı Forumunun əks-sədası
Hamı Xalq artisti, Dövlət mükafatı 
laureatı Muxtar Dadaşovu kinooperator 
və rejissor kimi tanısa da, heç də 
hər kəs onun faşizmin iç üzünü 
açan sənədli kadrlarının   Nürnberq 
məhkəməsində sübut kimi 
göstərildiyini bilmir.   

İkinci Dünya müharibəsində Muxtar 
Dadaşov da köməkçisi İsmayıl Əfəndi-
yevlə birlikdə faşistlərin vəhşiliklərini əks 
etdirən faktları lentə köçürmüşdü. Çox 
keçmədən həmin kadrlar nazilib üzül-
məyən haqqın təntənəsinə xidmət etmiş 
oldu. 

Buradaca qeyd edək ki, Muxtar Da-
daşovun “Bakıda küləklər əsir” filmi mü-
haribə mövzusunda çəkilən dəyərli ek-
ran əsərlərindəndir. O, bu mövzuda hələ 
194 -cü ildə Bakı döyüşür  adlı sənədli 
film də çəkib. Həmin filmin dəyəri həm də 
ondadır ki, kinooperator müharibənin ge-
dişində Səməd Vurğun, Üzeyir Hacıbəyli, 
kimyaçı alim Yusif Məmmədəliyev, neft-
çilərdən Gülbala Əliyev, Ağa Nematulla 
kimi görkəmli soydaşlarımızın  arxa cəb- 
hə fəaliyyətini lentə alıb. Sonra müəllif 
filmi genişləndirərək “Bakı-42  adı ilə təq-
dim edib.   

Ömrünün 0 ilini kinoya həsr etmiş 
Muxtar Dadaşov sənətə erkən gəlib. 
Hələ uşaq  yaşlarında ikən Milli Dram 
Teatrında səhnəyə çıxıb, Cəfər Cabbarlı-
nın “Sevil” pyesinin tamaşasında Gündüz 
rolunu oynayıb. İlk əmək fəaliyyətinə isə 
Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşaçılar 
Teatrında başlayıb. Sonra kinostudiyada 
operator asistenti işinə keçib və bu sənə-
ti daha dərindən öyrənmək məqsədilə 
19 -cü ildə Moskvaya yollanıb. Orada 
təhsil ala-ala bir sıra sənədli filmlərin çə-

kilişində iştirak edib. 
Muxtar Dadaşov dinc quruculuq döv-

rünə aid filmlərindən birinə  – “Azərbay-
can”a görə isə 19 1-ci ildə Kann bey-

nəlxalq kinofestivalında xüsusi mükafata 
layiq görülüb. Moskva və Tbilisidə aldığı 
mükafatlar da  onun istedadlı və təcrübəli 
kino xadimi olduğunu təsdiqləyib. 

194 -ci ildə çəkilən “Arşın mal alan” 
filmində Muxtar Dadaşov operator 
köməkçisi olub. “Kəndlilər”, “Yeni hori-
zont”, “Vətən oğlu”, “Sualtı qayıq T–9” 
bədii filmlərinin kadrları onun operator 
kamerasında əks olunaraq həyata vəsiqə 
alıb.

Quruluşçu rejissor kimi isə Muxtar 
Dadaşovun debütü Xalq yazıçısı Sü-
leyman Rəhimovun Mehman  povesti 
əsasında çəkdiyi “Qanun naminə” bədii 
filmidir. Maraqlıdır ki, sənədli filmlərində 
özünü həm də araşdırmaçı kimi tanıdan 
rejissor həmin bədii filmin ssenarisini də 
özü yazıb. Tacikistan istehsalı olan “Canlı 
silah”   filmində isə Əbdürəhim rolunda 
çəkilərək aktyorluq məharətini də göstə-
rib.

Azərbaycan kinematoqrafiyasının in-
kişafında silinməz izləri olan Muxtar Da-
daşovun xatirəsi daim ehtiramla anılır.

XQ  

Mu tar Dadaşov  11

Səhnədən kinoya, 
kinodan səngərlərə...
O həm operator, həm rejissor, həm də ssenarist idi

ə ən yyət xəbərlər

akının eft buruğu  
Moskvada

Rusiyanın payta tı Moskvada 
zərbaycan neftçiləri gününə həsr 

edilən eft buruğu  art-obyektinin 
açılışı olub.

SOCAR-R S  tərəfindən Xalq 
Təsərrüfatı Nailiyyətləri Sərgi Mərkə-
zindəki Azərbaycan  pavilyonunda 
qoyulan art-obyektin açılışı Moskva 
gününə həsr olunan tədbir çərçivəsin-
də baş tutub.

Pavilyonun direktoru Səadət Ka-
dırova Neft Buruğu  art-obyektinin 
pavilyonun qonaqlarının heyranlığına 
səbəb olduğunu deyib.

Azərbaycanın əsas sərvətlərindən 
biri neftdir. Biz bu sənət obyektini 20 
sentyabrda qeyd olunan Azərbaycan 
Neftçiləri Günü ərəfəsində Moskva 
sakinləri və qonaqlarına təqdim etmək-
dən çox məmnunuq”.

Bayram tədbiri çərçivəsində zi-
yarətçilərə Azərbaycan xalq rəqsləri, 
“Məhəndi” ənənəvi xına rəsmləri üzrə 
ustad dərsləri, milli rəqslər üzrə təlim-
lər, pavilyonla bağlı tematik ekskur-
siyalar, Azərbaycan pavilyonunun və 
tərəfdaşlarının hədiyyəli viktorinaları 
təqdim olunub.

Həmçinin mini yarmarkada qonaq-
lara kəklikotu, hil və mixəkli ənənəvi 
Azərbaycan çayı təqdim edilib.

Opera ifaçımız  
taliya səhnəsində 

Əməkdar artisti, rezident mü-
kafatçısı faq bbasova taliyanın 
Toskana regionunun Torre del aqo 
şəhərində italiyalı məşhur opera 
bəstəkarı akomo uççininin 1  
illiyinə həsr olunan uççininin qəh-
rəmanları  adlı konsertdə çı ış edib.

İtaliyalı məşhur opera ifaçıları ilə 
eyni səhnəni bölüşən Afaq Abbasova 
konsert proqramında dünyaşöhrətli 
soprano Martina Serafinlə birgə çıxış 
edib. 

Xatırladaq ki, bu, həmyerlimizin  
İtaliyada ard-arda -cü çıxışıdır. İyul 
ayında Afaq Abasova Torre del Laqo 
şəhərində (Toskana vilayəti) 69-cu 
Puççini Festivalı (14 iyul – 26 avqust) 
çərçivəsində təşkil edilən konsert-ta-
maşada çıxış edib. Həmçinin o, Kalab-
riya regionunun Tropea şəhərində dahi 
bəstəkar Cüzeppe Verdinin “Traviata” 
operasının konsert təqdimatında baş 
rolu ifa edib. 

Sumqayıt teatrı  
yeni m vsümdə

Ölkəmizin teatrları yeni m vsümə 
ciddi hazırlıq g rürlər. Sumqayıt 
D vlət Dram Teatrında bu münasi-
bətlə kollektivlə g rüş keçirilib. 

Teatrın direktor əvəzi, Əməkdar 
artist Vidadi Məmmədov bu barədə 
“XQ”-yə açıqlama verib: “Tədbirdə yeni 
tamaşaların hazırlanması, repertuar 
siyasətinin qurulmasında tarixə istinad 
edən, bədii estetik zövqü formalaşdıran, 
maarifçilik missiyası daşıyan klassik 
əsərlərə önəm verilməsinin vacibliyin-
dən danışılıb. Qeyd edilib ki, Sumqayıt 
səhnəsində bu mövsümün ilk tamaşa-
larından biri 1  sentyabr – Milli Musiqi 
Günü  münasibətilə Üzeyir Hacıbəylinin 
“O olmasın, bu olsun” əsəri olacaq. Ta-
maşaya quruluşu Əməkdar artist Namis 
Şirməmmədov verib”. 

Vidadi Məmmədov, həmçinin ya-
radıcı kollektivin Azərbaycan Teatr 
Xadimləri İttifaqının ənənəvi klassika 
festivalı üçün polyak yazıçı-drama-
turq Slavomir Mrojekin Mühacirlər  
əsərini tamaşaya hazırladığını bildirib. 
“Sumqayıt teatrının yeni mövsümü La-
çın şəhərində H.Ataxanlının “Missiya” 
mistik dramı ilə açacaq. Əslən Laçının 
Güləbird kəndindən olan Milli Qəhrə-
man Qorxmaz Eyvazov əsərin əsas 
obrazlarından biridir. Bundan başqa, 
truppamız Bərdə şəhərinə də qastrol 
səfərinə yollanacaq”, – deyə o bildirib.

H z  Ə. O ƏLİ 
XQ

Animasiya Festivalı sona çatdı
Nizami Kino Mərkəzində Azərbaycan Animasiya Asso-
siasiyasının təşkilatçılığı,  Mədəniyyət Nazirliyi və Kino 
Agentliyinin dəstəyilə uşaqlar və böyüklər üçün nəzərdə 
tutulmuş ənənəvi 6-cı ANİMAFİLM Beynəlxalq Animasiya 
Festivalı öz işinə yekun vurdu. 

Festivala Avropa və Asiya-
dan xüsusi qonaqlar – rejis-
sorlar və animatorlar Məsud 
Pənahi (Azərbaycan, Almani-
ya), Kireet Khurana (Hindis-
tan), Matthew Lyon (Kanada) 
və Micha l Dudok de it (Ni-
derland krallığı, qatılmışdılar. 
Festivalın beynəlxalq mün-
siflər heyətində isə 6 xarici 
peşəkar animatorlar - sabelle 
Favez (İsveçrə), İsmayıl İman 
(Azərbaycan), Ana Chubinid-
ze (Gürcüstan), Oktai İusibov 
(Azərbaycan, Finlandiya), Oli-
vier Catherin (Fransa) və Teh-
zeeb Khurana (Hindistan) yer 
almışdı. Festivalın beynəlxalq 
müsabiqəsinin “Ən yaxşı qı-
sametrajlı animasiya filmi” – 
Qran-pri mükafatına çinli rejis-
sor Lei Chenin “Müharibənin 
sonu” (The End of ar) filmi 
layiq görüldü.

Beynəlxalq müsabiqənin 
“ şaqlar üçün ən yaxşı qısa-
metrajlı animasiya filmi” ka-
teqoriyası üzrə honqkonqlu 
rejissorlar Step Cheung və 
Kai Chung Ngin “Hər bir yer-
də” (Everywhere) filmi qalib 
adını qazandı. 

Festivalın yerli müsabiqə-
sinin “Ən yaxşı Azərbaycan 
qısametrajlı animasiya filmi” 
kateqoriyası üzrə mükafatına 
isə rejissor Aleksandra Şiri-
novanın “Baharın oğurlanma-

sı” (Stolen Spring) filmi layiq 
görüldü. Bu kateqoriya üzrə 
digər qalib rejissor Rəvan 
Muradovun “Birdən ölsək” 
(The Half – f eDie) filmi 
oldu. Ən yaxşı Azərbaycan 
tələbə qısametrajlı animasiya 
filmi  kateqoriyası üzrə rejis-
sor Ayan Novruzlunun “Boş 
yerlər” (Empty Spaces) filmi 
qalib gəldi. Film, həmçinin ta-
maşaçı seçimi müsabiqəsinin 
də qalibi adını qazandı.

İsveçrə İnkişaf və Əmək-
daşlıq Agentliyinin dəstəyi ilə 
həyata keçirilən “Animasiya 
filmləri vasitəsilə qadın haq-
ları” adlı vörkşop və maliyyə 
proqramı layihəsi üzrə rejissor 
Mehriban Əliyevanın “ üleyxa 
Seyidməmmədova” filmi bi-
rinci, rejissor Leyla Novruzo-
vanın “Üzük” (Ring) filmi isə 
ikinci yerə layiq görüldü. 

Sonda festivalın direkto-
ru, Azərbaycan Animasiya 
Assosiasiyasının sədri Rəşid 
Ağamalıyev və kreativ di-
rektor Nəzrin Ağamalıyeva 
çıxış edərək festivalın bütün 
dəstəkçilərinə və heyətinə 
minnətdarlıqlarını bildirdilər.

Festivalda ümumilikdə 
uşaqlar və böyüklər üçün çə-
kilmiş 64 müxtəlif animasiya 
filmi nümayiş etdirildi. 

Festival günlərində isə 
dünyanın ən yaxşı animator-

larından olan “Oscar” müka-
fatı qazanmış Niderland əsilli 
rejissor və illüstrator Maykl 
Dudok de Vitin “Ata və Qız” 
(Father and Daughter) “Ən 
yaxşı qısametrajlı animasi-
ya filmi” ilə yanaşı,  Yapo-
niyanın tanınmış animasiya 
şirkəti “Studio Ghibli” ilə birgə 
çəkdiyi, “Oscar” mükafatına 
namizəd olmuş “Qırmızı tıs-
bağa” (The Red Turtle) filmi 
nümayiş  olundu. Bundan 
əlavə, tanınmış rejissorun 
festival zamanı “Yaradıcılıq” 
və “Film dili və hekayə anlat-
ması” adlı iki fərqli master- 
klasları keçirildi. 

“Klassik Azərbaycan ani-
masiya filmləri” tədbirində isə 
Məsud Pənahinin iştirakı ilə 
onun əfsanəvi “Pıspısa xanım 
və Siçan bəy” (Tıq-Tıq Xanım) 
filminin nümayişi və müzakirə-
si keçirildi.

Festivalın peşəkar proq-
ramı çərçivəsində “Hədis” 
filminin rejissoru Nəzrin Ağa-
malıyeva və ssenaristi İsma-
yıl İmanın iştirakı ilə “AN MA-

F LM School: “Hədis” necə 
istehsal olunub” adlı master- 
klası təşkil edildi.

Beynəlxalq münsiflər 
heyətinin üzvləri – Tehzeeb 
Khurana və Ana Chubinid-
ze isə uşaqlar üçün xüsusi 
vörkşoplarda animasiya nü-
munələri yaratmağı öyrətdilər. 

Hindistanın AniMela festi-
valının direktoru Kireet Khu-
rana tamaşaçılar üçün “Müka-
fata layiq görülmüş ən yaxşı 
Hindistan animasiya filmləri” 
proqramını  təqdim etdi.

Festivalın sponsorları 
“PERİ FİLM” MMC şirkəti, 
Azərbaycan Respublikası 
Mədəniyyət Nazirliyi və Kino 
Agentliyi, əsas sponsoru isə 
İsveçrə İnkişaf və Əməkdaşlıq 
Agentliyi idi. Festivalın digər 
sponsorları Niderland Krallı-
ğının Azərbaycandakı Səfirli-
yi və “TOTD Tip Of The Day” 
icma mərkəzidir.
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